平成２９年  ５月  日

正会員 各 位

                  一般社団法人沖縄移動無線センター

                         会 長  親 泊  一 郎

ＩＣＴ先進技術視察研修について（ご案内）

拝啓 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当センターの運営につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当センターは、昭和４５年１１月琉球政府の認可法人として設立し、沖縄県下の

移動、無線の集中無線基地局として運用してまいりましたが、この度、集中無線基地局を

「おきなわＴＯＷＥＲ」と名称を商標登録するとともに、全ての無線利用に有効に活用を

図り、また、ＩＣＴを活用した低額な通信料金の IP無線共済事業も併せて開始しました。

この事業拡大に伴い、平成29年6月1日（電波の日）をもって、「一般社団法人沖縄移

動無線センター」から「一般社団法人沖縄総合無線センター」に法人名称を改めることと

なりました。

つきましては、今後の事業展開に資するため、ＩＣＴ情報通信に関する先進技術視察研

修を企画しますので、ご多忙中の折り誠に恐縮ではございますが、ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。また、お手数ですが別紙１の申込書により平成２９年６月２７日

（火）（一次集約）までに電子メール又はＦＡＸによりお申込みくださいますよう重ねて

ご案内申し上げます。     敬具

記

１ 期 日

   平成２９年１０月４日（水）～６日（金）（日程は別紙２のとおりです。）

２ 視察地   台北市

３ 定 員   ２５名

４ 参加費   ２万円（但し、2日のオプショナルツアー及びゴルフ費用は自己負担）

５ その他

  （１）１会員２名を原則としますが、定員に達しない場合は調整します。

  （２）申込み後の最終決定は、８月下旬とします。最終決定後のキャンセルの場合はキ

ャンセル料が発生いたします。ご留意お願いいたします。

  （３）パスポートはご自身でご準備下さい。

連絡先

一般社団法人沖縄移動無線センター

   担当 長嶺 直子

Tel：098-996-3304、Fax：098-996-3334
Ｅ-mail：info@o-idoumusen.or.jp

mailto:o-idoumusen@ii-okinawa.ne.jp

                                    別 紙２

ＩＣＴ先進技術視察研修日程